
Příšovice PKL 2013

Napsal uživatel RP
Sobota, 15 Červen 2013 12:55

      PKL 2013 - Příšovice - 15.6.2013

V pořadí již čtvrté kolo PKL absolvovala naše družstva v Příšovicích. Tak jako před
týdnem v Liberci, ani do Příšovic jsme nejeli kompletní. Muži "postrádali" rozdělovač a
ženy P proud a navíc i koš. Mužům vypomohli "zápujčkou" kluci z Jílového a ženy si
obstaraly P proud z Benešova u Semil, resp. z Bozkova (koš). Jako první z Vlastiboře se
představili muži a po menších problémech s košem a nabráním putovala voda na špičky
již dost pozdě, takže výsledný čas 16,85 na P proudu nedával naději na nějaký dobrý
výsledek (L proud měl čas 16,58). Ženy při jejich útoku také "potrápil" košíček a "koště"
na L proudu. Konečný čas ženského družstva činil 24,25 na L proudu (P proudařka měla
čas 21,01).  Jitka si pak zaběhla ještě jeden útok, a to s družstvem žen z Benešova u
Semil, kde děvčatům také vypomohla na stroji. 

                                                                                                  RP

foto: ZDE

videoM: ZDE

videoŽ: ZDE

  

 1 / 1

http://paldinno.rajce.idnes.cz/PKL_Prisovice_2013
http://youtu.be/8Plw29pxHnc
http://youtu.be/0VdxArsU8hg

